[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11/07/2019 № 316-р

О проведении конкурсного отбора по определению
победителей – получателей субсидий субъектами малого
предпринимательства, действующими менее одного
[bookmark: _GoBack]года, на организацию предпринимательской деятельности

В целях реализации мероприятия «Предоставление субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, для организации предпринимательской деятельности» муниципальной программы «Стимулирование экономической активности малого и среднего предпринимательства в Сосновоборском городском округе до 2030 года», утвержденной постановлением администрации от 01.10.2013 № 2464 (с изменениями от 22.05.2019 № 1087), в соответствии с Положением о порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности (далее – Положение о порядке предоставления субсидий), утвержденным постановлением администрации                               от 16.05.2019 № 1042:
1. Отделу экономического развития администрации:
1.1. Разместить объявление о приеме заявок и проведении очередного конкурсного отбора по определению победителей – получателей субсидий субъектами малого предпринимательства, действующими менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности (далее – объявление о проведении конкурсного отбора) на официальном сайте муниципального образования в разделе «Экономика// Поддержка малого предпринимательства// Срочные объявления для малого бизнеса»;
1.2. Организовать заседание конкурсной комиссии по определению победителей – получателей субсидий субъектами малого предпринимательства, действующими менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности, согласно Положения о порядке предоставления субсидий.
2. Общему отделу администрации в срок до 31 июля 2019 года включительно опубликовать объявление о приеме заявок и проведении конкурсного отбора в городской газете «Маяк» и обнародовать его на информационном портале г. Сосновый Бор «Маяк» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (MAYAKSBOR.RU).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
Сосновоборского городского округа		                                                          С.Г.Лютиков

Исп. Булатова Т.Е. (ОЭР),

☎ 6-28-49; ЛЕ

СОГЛАСОВАНО:

[image: ]

Рассылка:
Общий отдел, ОЭР,
СМФПП

image2.png
Rercramm T iowbyia|_Broxews | Coron | Mpasa | Ceoierea | Howxerwe |
Doxyment
[ Hossn Per.nonep 21505 Derapervcrpaum 21062018
5 Hoswit no oSpasuy oo [OGerwen E
s e e T T -
% Pescrown CPraHaA POk FOATEHoCTH
Omepaime
Crame ¢ KoNTRONR TMpumesane o
Hovep zena Tieros
Npwrcxesin
Recerve Paccrorpimens e rocr_[Cpo reno. | Hara sase. [Kro nomwean | Pesyrrar
- Byrarosa TE 21062075
& CromamiaMC. 28062019 12072019 29062019 | Crarwwa WC. | Xopoto, npocs6a ranpasis & o6
-4 Cromkmia MC. 21.06.2015.26.06.2019.. 28.062015.. Crarawa .C. | Taraaea Esrensesra, socyment non-
b Mormeos CT 21062015 26.06.2019. 28.062015.. Momweos CF.  comscosavo
& Eprionzesa AB. 21.062019.|26.06 2013 |26 062019 |Epmonacsa AB. |cormacosano
& Cronana hC. 21062015 26.06.2019.. 26.062015.. Crarawa . comscosavo
& Tonosmn LT 2106201524 06.2019.. 21.062015.. Forca [T, | comscosaro
& o CromcmiaMC. 08072015 10072075
4 Boneoss 0. 08.07.2015.08.07.2019. |08.07.2015. | Borwoss OC. s nevas
Pesoows B
Mowan,
=

image1.jpeg